THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
_________

Số: 2032/QĐ-TTg

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________________________________________________

Hà Nội, ngày 09 tháng 12 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thay đổi thành viên Ban Tổ chức

Đại hội Thi đua yêu nước toàn quốc lần thứ X
_________

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 19 tháng 6 năm 2015, Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003, Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm 2005

và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16

tháng 11 năm 2013;

Theo đề nghị của Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Trung

ương,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thay đổi thành viên Ban Tổ chức Đại hội Thi đua yêu nước toàn quốc

lần thứ X như sau:

1. Bà Hà Thị Thu Nga, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ Việt Nam, Ủy viên

thay bà Nguyễn Thị Thu Hà đã nhận nhiệm vụ mới.

2. Ông Nguyễn Anh Tuấn, Bí thư thứ nhất Trung ương Đoàn Thanh niên

Cộng sản Hồ Chí Minh, Ủy viên thay ông Lê Quốc Phong đã nhận nhiệm vụ

mới;

3. Bà Trịnh Thị Thủy, Thứ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Ủy viên

thay ông Lê Khánh Hải đã nhận nhiệm vụ mới;

4. Ông Chu Ngọc Anh, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân thành phố Hà Nội, Ủy

viên thay ông Nguyễn Đức Chung.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành.

Các Bộ trưởng, Thủ trưởng cơ quan ngang bộ, Thủ trưởng cơ quan thuộc

Chính phủ, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương

và Ban Tổ chức Đại hội Thi đua yêu nước toàn quốc lần thứ X chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 1;

- Ban Bí thư Trung ương Đảng;

- Thủ tướng, các Phó Thủ tướng Chính phủ;

- Các bộ, cơ quan ngang bộ, cơ quan thuộc Chính phủ;

- HĐND, UBND các tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương;

- Văn phòng Trung ương và các Ban của Đảng;

- Văn phòng Tổng Bí thư;

- Văn phòng Chủ tịch nước;

- Hội đồng Dân tộc và các Ủy ban của Quốc hội;

- Văn phòng Quốc hội;

- Tòa án nhân dân tối cao;

- Viện kiểm sát nhân dân tối cao;

- Kiểm toán Nhà nước;

- Ủy ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt Nam;

- Cơ quan trung ương của các đoàn thể;

- Các thành viên Hội đồng TĐKT Trung ương;

- Ban Thi đua - Khen thưởng Trung ương;

- VPCP: BTCN, các PCN, Trợ lý TTg, TGĐ Cổng TTĐT,

  các Vụ, Cục, đơn vị trực thuộc;

- Lưu: VT, TCCV (2).

THỦ TƯỚNG

Nguyễn Xuân Phúc

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2020-12-09T16:31:29+0700
	Hà Nội
	Thủ tướng Chính phủ<ttg@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!